平成 26年 2月 17日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイホールディンス

代表者名 代表取締役 澤畑 輝彦

（JASDAQ・コード 2721）

問合せ先 取締役 松本 浩美

電話 03-6430-3461

（訂正・数値データ訂正）「平成 25年 12月期 決算短信[日本基準]（連結）」の

一部修正に関するお知らせ

平成 26年 2月 17日 18時 00分に公表いたしました「平成 25年 12月期 決算短信[日本

基準]（連結）」の記載事項の一部に訂正すべき点がございました。謹んでお詫び申し上げます

とともに、下記のとおり訂正いたします。

記

＜訂正箇所＞下線部分を訂正しております。

（訂正前）

代表者 （役職名）代表取締役社長 （氏名）堀江 雄一

（訂正後）

代表者 （役職名）代表取締役社長 （氏名）澤畑 輝彦

以上